第２種登録木材関連事業者登録証

           2023 年 3 月 17日

特種東海製紙株式会社

代表取締役社長  松田 裕司 殿

 一般財団法人日本ガス機器検査協会

JIA－QAセンター事業部長  中山 勝己

 2023 年 1月 16日付けで申請のありました合法伐採木材等の流通及び利用の促進に関す

る法律第８条の規定により、下記のとおり、第２種登録木材関連事業者として、登録いた

します。

記

登録番号：JIA-CLW-Ⅱ17022 号

事業者の所在地：静岡県島田市向島町 4379 番地

事業者の名称：特種東海製紙株式会社

代表者の氏名：代表取締役社長 松田 裕司

登録の有効期間：2023 年 3月 19 日 ～ 2028 年 3月 18 日

※当該登録は、合法伐採木材等の利用を確保するための措置を講ずる全ての部門、事務所、工場又は

事業場を含みます。

登録証変更の履歴

変更日 変更内容

2023 年 3 月 17 日 更新による登録の有効期間の変更